
Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 165 115 km Time: 2:49:53 Avg Speed. 40,62

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 40 2:49:53DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960130 0:00:10

2 1 0:00:00DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960421 0:00:06

3 28 0:00:00MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031 0:00:04

4 150 0:00:00VAN DEN BOSSCHE Timothy BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19960501

5 59 0:00:00VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMMEBEL 19960319

6 23 0:00:00GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMNED 19970530J

7 2 0:00:00SCHUERMANS Jelle AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19961203

8 58 0:00:00VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMMEBEL 19961118

9 186 0:00:00DELVAUX Guillaume TEAM WALLONIEBEL 19960620

10 165 0:00:00DETANT Yannick VIKING KROON WILNISNED 19970323J

11 123 0:00:00DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 19961120

12 64 0:00:00BECHYNE Matej VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GECZE 19960704

13 7 0:00:00DE LANGE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19961206

14 126 0:00:00VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZWBEL 19961218

15 50 0:00:00FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960205

16 125 0:00:00HEYSE Jari K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960419

17 127 0:00:00HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970109J

18 49 0:00:00VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960709

19 181 0:00:00KROONEN Bastien TEAM WALLONIEBEL 19961205

20 45 0:00:00DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960620

21 108 0:00:00LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970425J

22 42 0:00:00TEIRLINCK Jens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960104

23 13 0:00:00BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960807

24 146 0:00:00LAMBERTIN Kevin BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19960229

25 85 0:00:00VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19970414J

26 47 0:00:00VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960710

27 56 0:00:00JACOBS Johan VISTAMEDIA HAMMESUI 19970301J

28 162 0:00:00LEGRAND Django WIELERTEAM IEPERBEL 19960109

29 39 0:00:00HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960404

30 12 0:00:00VANDENBOSSCHE Cedric WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960101

31 61 0:00:00DEBOOT Bruce VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960724

32 128 0:00:00DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970401J

33 63 0:00:00DEHEM Arno VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19960307

34 54 0:00:00BOTHUYNE Jorden ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960218

35 36 0:00:00CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGNZL 19970602J

36 122 0:00:00DE BLAERE Diego K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970216J

37 184 0:00:00PETIT Tomas TEAM WALLONIEBEL 19961117

38 19 0:00:00AERTS Thijs YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19961103

39 177 0:00:00MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970104J

40 143 0:00:00ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19971123J

41 68 0:00:00ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960819

42 55 0:00:00BONNE Jenko VISTAMEDIA HAMMEBEL 19970422J

43 91 0:00:00COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19961123

44 119 0:00:00LIJNEN Marnix WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970505J

45 176 0:00:00BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960503

46 26 0:00:00BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960708

47 20 0:00:00GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960429

48 35 0:00:00WILLEMEN Kristof SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960607

49 30 0:00:00VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960308

50 79 0:00:00JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970404J

51 183 0:00:00BILLEN Gilles TEAM WALLONIEBEL 19960817

52 104 0:00:00KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19960625

53 149 0:00:00LANGEAU Yoni BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19971028J

54 140 0:00:00THIERENS Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19960527

55 105 0:00:00VERBRAKEN Jorn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19960407

56 100 0:00:00RONSIJN Bram MIXTE TEAM 1 BEL 19970825J

57 118 0:00:00JANSSENS Jochen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960314

58 95 0:00:00VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960817

59 93 0:00:00SEGERS Dieter WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960803

60 22 0:00:00ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19971022J

61 166 0:00:00VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNISNED 19970923J

62 11 0:00:00VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960412

63 14 0:00:00DEJONGHE Bram APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19960117

64 29 0:00:00MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006J

65 46 0:00:00D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19971119J

66 66 0:00:00PENNINCK Jens VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19970116J

67 74 0:00:00DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961018

68 99 0:00:00VAN HERCK Glen MIXTE TEAM 1 BEL 19960220

69 76 0:00:00SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970522J

70 9 0:00:00STASSIJNS Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960105
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Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 165 115 km Time: 2:49:53 Avg Speed. 40,62

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 6 0:00:00INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708J

72 180 0:00:00VERSCHUEREN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960327

73 191 0:00:00ROSSEEUW Robin MIXTE TEAM 2BEL 19970301J

74 147 0:00:00COBBAERT Florian BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19960323

75 175 0:00:00BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960905

76 182 0:00:00PALM Martin TEAM WALLONIEBEL 19960614

77 148 0:00:00VAN SCHOORS Matti BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19960715

78 70 0:00:00CARLIER Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960809

79 158 0:00:00DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPERBEL 19970718J

80 161 0:00:00DE JONGHE Jules WIELERTEAM IEPERBEL 19970316J

81 4 0:00:00VANHOUCKE Herman AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19960905

82 16 0:00:00JOCQUÉ Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970709J

83 38 0:00:00DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970123J

84 178 0:00:00DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970810J

85 101 0:00:00VAN OUDENHOVE Jovany MIXTE TEAM 1 BEL 19970612J

86 52 0:00:00DE WACHTER Brent ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960101

87 81 0:00:00CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508J

88 67 0:00:00MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19961110

89 37 0:00:00DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322J

90 75 0:00:43KOLEN Stefan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19960116

91 10 0:00:43TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970119J

92 32 0:00:43VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960409

93 62 0:00:43NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19970730J

94 80 0:00:43GEENS Sander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970817J

95 17 0:00:43DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970611J

96 48 0:00:43JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960318

97 129 0:00:43DROESBEKE Brecht KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19960223

98 84 0:00:43VERSAVEL Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970224J

99 33 0:00:43ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970724J

100 27 0:00:43DUFOUR Warre DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961202

101 168 0:00:43SCHELLING Jouke VIKING KROON WILNISNED 19960331

102 179 0:00:43LESCOUHIER Bert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19971108J

103 5 0:00:43SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19961128

104 137 0:00:43VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970620J

105 134 0:00:43MEERPOEL Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19961217

106 78 0:00:43HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207J

107 117 0:00:43DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960923

108 51 0:00:43DEVENIJNS Jasper ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960413

109 121 0:00:53BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970722J

110 103 0:01:19DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19971109J

111 44 0:01:40BOSMANS Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960118

112 15 0:02:21COWARD Jake APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTGBR 19960223

113 71 0:02:38VAN HASSEL  Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960405

114 145 0:04:15DE VOS Jens BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELBEL 19960210

115 135 0:04:15DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970110J

116 72 0:04:15BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19971021J

117 187 0:05:18EECKMAN Bert MIXTE TEAM 2BEL 19960306

118 57 0:05:49JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMMEBEL 19961206

119 21 0:06:25VAN DONINK Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19960313

120 96 0:06:25VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970704J

121 43 0:06:25DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970124J

122 160 0:06:25VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPERBEL 19970625J

123 34 0:07:41KENDAL James SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGUSA 19970527J

124 133 0:08:52NERINCKX Tim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19960621

125 87 0:08:54DE ROO Maxime C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19960501

126 92 0:11:24DECOCK Alex WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960820

127 31 0:11:24TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19961105

128 164 0:11:24VOOGT Danny VIKING KROON WILNISNED 19970729J

129 88 0:11:24MAES Bryan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19961118

130 141 0:11:24LEUS Jelle RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19961116

131 167 0:11:24LIND Tijmen VIKING KROON WILNISNED 19970423J

132 136 0:11:24VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970127J

133 53 0:11:24DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970313J

134 3 0:11:24PANIS Thibaut AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970528J

135 130 0:11:24VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970517J

136 106 0:11:24VAN ROOSBROECK Pieter KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19961107

137 18 0:11:24DE CLERCQ  Dries APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19961003

138 98 0:13:54PIETERS Dietger MIXTE TEAM 1 BEL 19970729J

139 157 0:13:54VERSCHAEVE Siebe WIELERTEAM IEPERBEL 19970618J

140 139 0:13:54DE CORTE Freek RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19960112
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Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTS

Starters: 165 115 km Time: 2:49:53 Avg Speed. 40,62

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

141 77 0:13:54DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961217

142 120 0:13:54ROBBERECHTS Thom WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960915

143 83 0:13:54SMEYERS Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970108J

144 116 0:13:54DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970708J

145 142 0:13:54VAN OSSELAER Jonas RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19960228

146 188 0:13:54VANAUDENAERDE Jarne MIXTE TEAM 2BEL 19970917J

147 65 0:13:54HERMAN Axel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GEBEL 19970220J

148 163 0:13:54HALLIE Joey VIKING KROON WILNISNED 19960914

149 86 0:13:54CATELYN Gieljan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19960511

150 41 0:13:54KERCKHOVE Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960425

151 94 0:13:54VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970227J

152 144 0:13:54DE LOOSE Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19970528J

153 124 0:13:54DE WILDE Jonathan K.V.C. DEINZE VZWBEL 19971020J

154 159 0:13:54VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPERBEL 19970328J

155 73 0:13:54NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603J

156 82 0:13:54KERCKHOFS Brend KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971114J

157 25 0:13:54BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970423J

158 190 0:16:24GHEERARDYNS Glenn MIXTE TEAM 2BEL 19961030

159 115 0:16:24BISSCHOPS Niels WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960304

160 89 0:18:54CAP Bryan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19960804

161 189 0:18:54DESEURE Lars MIXTE TEAM 2BEL 19970924J

162 138 0:20:01VAN DEN NEST Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970127J
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Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW1 20

1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM2 19

28 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN3 18

150 VAN DEN BOSSCHE Timothy BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT4 17

59 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME5 16

23 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM6 15

2 SCHUERMANS Jelle AVIA CRABBE CYCLING TEAM7 14

58 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME8 13

186 DELVAUX Guillaume TEAM WALLONIE9 12

165 DETANT Yannick VIKING KROON WILNIS10 11

123 DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZW11 10

64 BECHYNE Matej VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF12 9

7 DE LANGE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13 8

126 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW14 7

50 FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAM15 6

125 HEYSE Jari K.V.C. DEINZE VZW16 5

127 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE17 4

49 VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAM18 3

181 KROONEN Bastien TEAM WALLONIE19 2

45 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT20 1

39 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW21 0

26 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN22 0

106 VAN ROOSBROECK Pieter KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK23 0



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

RUSH 1

1 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:00:03

2 106 VAN ROOSBROECK Pieter KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2 0:00:02

3 39 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1 0:00:01

RUSH 2

1 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3 0:00:03

2 26 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2 0:00:02

3 39 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1 0:00:01



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 23 2:49:53GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMNED 19970530

2 165 2:49:53DETANT Yannick VIKING KROON WILNISNED 19970323

3 127 2:49:53HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970109

4 108 2:49:53LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19970425

5 85 2:49:53VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19970414

6 56 2:49:53JACOBS Johan VISTAMEDIA HAMMESUI 19970301

7 128 2:49:53DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970401

8 36 2:49:53CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGNZL 19970602

9 122 2:49:53DE BLAERE Diego K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970216

10 177 2:49:53MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970104

11 143 2:49:53ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19971123

12 55 2:49:53BONNE Jenko VISTAMEDIA HAMMEBEL 19970422

13 119 2:49:53LIJNEN Marnix WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970505

14 79 2:49:53JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970404

15 149 2:49:53LANGEAU Yoni BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CTBEL 19971028

16 100 2:49:53RONSIJN Bram MIXTE TEAM 1 BEL 19970825

17 22 2:49:53ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19971022

18 166 2:49:53VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNISNED 19970923

19 29 2:49:53MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19971006

20 46 2:49:53D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19971119

21 66 2:49:53PENNINCK Jens VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19970116

22 76 2:49:53SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970522

23 6 2:49:53INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708

24 191 2:49:53ROSSEEUW Robin MIXTE TEAM 2BEL 19970301

25 158 2:49:53DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPERBEL 19970718

26 161 2:49:53DE JONGHE Jules WIELERTEAM IEPERBEL 19970316

27 16 2:49:53JOCQUÉ Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970709

28 38 2:49:53DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970123

29 178 2:49:53DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970810

30 101 2:49:53VAN OUDENHOVE Jovany MIXTE TEAM 1 BEL 19970612

31 81 2:49:53CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508

32 37 2:49:53DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322

33 10 2:50:36TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970119

34 62 2:50:36NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19970730

35 80 2:50:36GEENS Sander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970817

36 17 2:50:36DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970611

37 84 2:50:36VERSAVEL Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970224

38 33 2:50:36ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970724

39 179 2:50:36LESCOUHIER Bert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19971108

40 137 2:50:36VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970620

41 78 2:50:36HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207

42 121 2:50:46BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 19970722

43 103 2:51:12DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 19971109

44 135 2:54:08DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970110

45 72 2:54:08BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19971021

46 96 2:56:18VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970704

47 43 2:56:18DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19970124

48 160 2:56:18VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPERBEL 19970625

49 34 2:57:34KENDAL James SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGUSA 19970527

50 164 3:01:17VOOGT Danny VIKING KROON WILNISNED 19970729

51 167 3:01:17LIND Tijmen VIKING KROON WILNISNED 19970423

52 136 3:01:17VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970127

53 53 3:01:17DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 19970313

54 3 3:01:17PANIS Thibaut AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 19970528

55 130 3:01:17VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19970517

56 98 3:03:47PIETERS Dietger MIXTE TEAM 1 BEL 19970729

57 157 3:03:47VERSCHAEVE Siebe WIELERTEAM IEPERBEL 19970618

58 83 3:03:47SMEYERS Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970108

59 116 3:03:47DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970708

60 188 3:03:47VANAUDENAERDE Jarne MIXTE TEAM 2BEL 19970917

61 65 3:03:47HERMAN Axel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19970220

62 94 3:03:47VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970227

63 144 3:03:47DE LOOSE Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19970528

64 124 3:03:47DE WILDE Jonathan K.V.C. DEINZE VZWBEL 19971020

65 159 3:03:47VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPERBEL 19970328

66 73 3:03:47NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603

67 82 3:03:47KERCKHOFS Brend KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971114

68 25 3:03:47BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19970423

69 189 3:08:47DESEURE Lars MIXTE TEAM 2BEL 19970924

70 138 3:09:54VAN DEN NEST Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19970127



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 5 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 5

2 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

3 57 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 1

GPM 2

1 30 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

2 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

3 5 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1

GPM 3

1 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5

2 182 PALM Martin TEAM WALLONIE 3

3 5 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1

GPM 4

1 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5

2 182 PALM Martin TEAM WALLONIE 3

3 6 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 1 25/07/2014 Opbrakel  Opbrakel

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VISTAMEDIA HAMME 8:29:39 40 53

2 K.V.C. DEINZE VZW 8:29:39 41 113

3 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:29:39 52 13

4 TEAM WALLONIE 8:29:39 65 93

5 ISOREX CYCLING TEAM 8:29:39 67 153

6 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELD 8:29:39 76 123

7 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8:29:39 80 23

8 BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO 8:29:39 81 43

9 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:29:39 91 63

10 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:29:39 98 33

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:29:39 105 133

12 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 8:29:39 111 203

13 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 8:29:39 128 213

14 WIELERTEAM WAASLAND VZW 8:29:39 156 393

15 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:29:39 160 433

16 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:29:39 168 233

17 WIELERTEAM IEPER 8:29:39 187 283

18 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 8:29:39 207 413

19 MIXTE TEAM 1 8:29:39 209 563

20 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:30:22 146 173

21 VIKING KROON WILNIS 8:30:22 172 103

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:30:22 175 353

23 WSC HAND IN HAND BAAL 8:30:22 208 443

24 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:30:22 226 673

25 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:30:22 231 503

26 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 8:35:20 324 1043

27 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:41:03 224 403

28 MIXTE TEAM 2 8:48:51 336 733

29 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:49:57 279 253



Ster Der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

DNS - Niet gestart - Non partant

97 DE  MONT Viktor MIXTE TEAM 1 BEL19970924

DNF - Opgave - Abandon

8 TIMMERMANS Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL19960617

185 CALLENS Miguel TEAM WALLONIEBEL19960712



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

1 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:49:37 1BEL 19960130 0:00:00

2 1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:49:47 2BEL 19960421 0:00:10

3 28 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:49:49 3BEL 19961031 0:00:12

4 39 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:49:51 29BEL 19960404 0:00:14

5 26 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:49:51 46BEL 19960708 0:00:14

6 150 VAN DEN BOSSCHE Timothy BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:49:53 4BEL 19960501 0:00:16

7 59 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 2:49:53 5BEL 19960319 0:00:16

8 23 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:49:53 6NED 19970530J 0:00:16

9 2 SCHUERMANS Jelle AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:49:53 7BEL 19961203 0:00:16

10 58 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 2:49:53 8BEL 19961118 0:00:16

11 186 DELVAUX Guillaume TEAM WALLONIE 2:49:53 9BEL 19960620 0:00:16

12 165 DETANT Yannick VIKING KROON WILNIS 2:49:53 10NED 19970323J 0:00:16

13 123 DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZW 2:49:53 11BEL 19961120 0:00:16

14 64 BECHYNE Matej VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:49:53 12CZE 19960704 0:00:16

15 7 DE LANGE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:49:53 13BEL 19961206 0:00:16

16 126 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 2:49:53 14BEL 19961218 0:00:16

17 50 FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAM 2:49:53 15BEL 19960205 0:00:16

18 125 HEYSE Jari K.V.C. DEINZE VZW 2:49:53 16BEL 19960419 0:00:16

19 127 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:49:53 17BEL 19970109J 0:00:16

20 49 VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAM 2:49:53 18BEL 19960709 0:00:16

21 181 KROONEN Bastien TEAM WALLONIE 2:49:53 19BEL 19961205 0:00:16

22 45 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:49:53 20BEL 19960620 0:00:16

23 108 LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:49:53 21BEL 19970425J 0:00:16

24 42 TEIRLINCK Jens ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:49:53 22BEL 19960104 0:00:16

25 13 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:49:53 23BEL 19960807 0:00:16

26 146 LAMBERTIN Kevin BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:49:53 24BEL 19960229 0:00:16

27 85 VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:49:53 25BEL 19970414J 0:00:16

28 47 VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:49:53 26BEL 19960710 0:00:16

29 56 JACOBS Johan VISTAMEDIA HAMME 2:49:53 27SUI 19970301J 0:00:16

30 162 LEGRAND Django WIELERTEAM IEPER 2:49:53 28BEL 19960109 0:00:16

31 12 VANDENBOSSCHE Cedric WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:49:53 30BEL 19960101 0:00:16

32 61 DEBOOT Bruce VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:49:53 31BEL 19960724 0:00:16

33 128 DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:49:53 32BEL 19970401J 0:00:16

34 63 DEHEM Arno VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:49:53 33BEL 19960307 0:00:16

35 54 BOTHUYNE Jorden ISOREX CYCLING TEAM 2:49:53 34BEL 19960218 0:00:16

36 36 CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:49:53 35NZL 19970602J 0:00:16

37 122 DE BLAERE Diego K.V.C. DEINZE VZW 2:49:53 36BEL 19970216J 0:00:16

38 184 PETIT Tomas TEAM WALLONIE 2:49:53 37BEL 19961117 0:00:16

39 19 AERTS Thijs YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:49:53 38BEL 19961103 0:00:16

40 177 MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:49:53 39BEL 19970104J 0:00:16

41 143 ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:49:53 40BEL 19971123J 0:00:16

42 68 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:49:53 41BEL 19960819 0:00:16

43 55 BONNE Jenko VISTAMEDIA HAMME 2:49:53 42BEL 19970422J 0:00:16

44 91 COOREVITS Gilles WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:49:53 43BEL 19961123 0:00:16

45 119 LIJNEN Marnix WSC HAND IN HAND BAAL 2:49:53 44BEL 19970505J 0:00:16

46 176 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:49:53 45BEL 19960503 0:00:16

47 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:49:53 47BEL 19960429 0:00:16

48 35 WILLEMEN Kristof SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:49:53 48BEL 19960607 0:00:16

49 30 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:49:53 49BEL 19960308 0:00:16

50 79 JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:49:53 50BEL 19970404J 0:00:16

51 183 BILLEN Gilles TEAM WALLONIE 2:49:53 51BEL 19960817 0:00:16

52 104 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:49:53 52BEL 19960625 0:00:16

53 149 LANGEAU Yoni BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:49:53 53BEL 19971028J 0:00:16

54 140 THIERENS Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:49:53 54BEL 19960527 0:00:16

55 105 VERBRAKEN Jorn KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:49:53 55BEL 19960407 0:00:16

56 100 RONSIJN Bram MIXTE TEAM 1 2:49:53 56BEL 19970825J 0:00:16

57 118 JANSSENS Jochen WSC HAND IN HAND BAAL 2:49:53 57BEL 19960314 0:00:16

58 95 VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:49:53 58BEL 19960817 0:00:16

59 93 SEGERS Dieter WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:49:53 59BEL 19960803 0:00:16

60 22 ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:49:53 60BEL 19971022J 0:00:16

61 166 VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNIS 2:49:53 61NED 19970923J 0:00:16

62 11 VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:49:53 62BEL 19960412 0:00:16

63 14 DEJONGHE Bram APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:49:53 63BEL 19960117 0:00:16

64 29 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:49:53 64BEL 19971006J 0:00:16

65 46 D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:49:53 65BEL 19971119J 0:00:16

66 66 PENNINCK Jens VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:49:53 66BEL 19970116J 0:00:16

67 74 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:49:53 67BEL 19961018 0:00:16

68 99 VAN HERCK Glen MIXTE TEAM 1 2:49:53 68BEL 19960220 0:00:16

69 76 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:49:53 69BEL 19970522J 0:00:16

70 9 STASSIJNS Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:49:53 70BEL 19960105 0:00:16

Pg 1 / 3



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

71 6 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:49:53 71NED 19970708J 0:00:16

72 180 VERSCHUEREN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:49:53 72BEL 19960327 0:00:16

73 191 ROSSEEUW Robin MIXTE TEAM 2 2:49:53 73BEL 19970301J 0:00:16

74 147 COBBAERT Florian BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:49:53 74BEL 19960323 0:00:16

75 175 BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:49:53 75BEL 19960905 0:00:16

76 182 PALM Martin TEAM WALLONIE 2:49:53 76BEL 19960614 0:00:16

77 148 VAN SCHOORS Matti BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:49:53 77BEL 19960715 0:00:16

78 70 CARLIER Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:49:53 78BEL 19960809 0:00:16

79 158 DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPER 2:49:53 79BEL 19970718J 0:00:16

80 161 DE JONGHE Jules WIELERTEAM IEPER 2:49:53 80BEL 19970316J 0:00:16

81 4 VANHOUCKE Herman AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:49:53 81BEL 19960905 0:00:16

82 16 JOCQUÉ Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:49:53 82BEL 19970709J 0:00:16

83 38 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:49:53 83BEL 19970123J 0:00:16

84 178 DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:49:53 84BEL 19970810J 0:00:16

85 101 VAN OUDENHOVE Jovany MIXTE TEAM 1 2:49:53 85BEL 19970612J 0:00:16

86 52 DE WACHTER Brent ISOREX CYCLING TEAM 2:49:53 86BEL 19960101 0:00:16

87 81 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:49:53 87BEL 19970508J 0:00:16

88 67 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:49:53 88BEL 19961110 0:00:16

89 37 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:49:53 89BEL 19970322J 0:00:16

90 75 KOLEN Stefan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:50:36 90BEL 19960116 0:00:59

91 10 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:50:36 91BEL 19970119J 0:00:59

92 32 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:50:36 92BEL 19960409 0:00:59

93 62 NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:50:36 93BEL 19970730J 0:00:59

94 80 GEENS Sander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:50:36 94BEL 19970817J 0:00:59

95 17 DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:50:36 95BEL 19970611J 0:00:59

96 48 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:50:36 96BEL 19960318 0:00:59

97 129 DROESBEKE Brecht KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:50:36 97BEL 19960223 0:00:59

98 84 VERSAVEL Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:50:36 98BEL 19970224J 0:00:59

99 33 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:50:36 99BEL 19970724J 0:00:59

100 27 DUFOUR Warre DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:50:36 100BEL 19961202 0:00:59

101 168 SCHELLING Jouke VIKING KROON WILNIS 2:50:36 101NED 19960331 0:00:59

102 179 LESCOUHIER Bert WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:50:36 102BEL 19971108J 0:00:59

103 5 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:50:36 103BEL 19961128 0:00:59

104 137 VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:50:36 104BEL 19970620J 0:00:59

105 134 MEERPOEL Robbe KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:50:36 105BEL 19961217 0:00:59

106 78 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:50:36 106BEL 19970207J 0:00:59

107 117 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:50:36 107BEL 19960923 0:00:59

108 51 DEVENIJNS Jasper ISOREX CYCLING TEAM 2:50:36 108BEL 19960413 0:00:59

109 121 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 2:50:46 109BEL 19970722J 0:01:09

110 103 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2:51:12 110BEL 19971109J 0:01:35

111 44 BOSMANS Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:51:33 111BEL 19960118 0:01:56

112 15 COWARD Jake APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:52:14 112GBR 19960223 0:02:37

113 71 VAN HASSEL  Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:52:31 113BEL 19960405 0:02:54

114 145 DE VOS Jens BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO C 2:54:08 114BEL 19960210 0:04:31

115 135 DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:54:08 115BEL 19970110J 0:04:31

116 72 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:54:08 116BEL 19971021J 0:04:31

117 187 EECKMAN Bert MIXTE TEAM 2 2:55:11 117BEL 19960306 0:05:34

118 57 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 2:55:42 118BEL 19961206 0:06:05

119 21 VAN DONINK Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:56:18 119BEL 19960313 0:06:41

120 96 VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:56:18 120BEL 19970704J 0:06:41

121 43 DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:56:18 121BEL 19970124J 0:06:41

122 160 VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPER 2:56:18 122BEL 19970625J 0:06:41

123 34 KENDAL James SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:57:34 123USA 19970527J 0:07:57

124 133 NERINCKX Tim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 2:58:45 124BEL 19960621 0:09:08

125 87 DE ROO Maxime C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:58:47 125BEL 19960501 0:09:10

126 106 VAN ROOSBROECK Pieter KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 3:01:15 136BEL 19961107 0:11:38

127 92 DECOCK Alex WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:01:17 126BEL 19960820 0:11:40

128 31 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:01:17 127BEL 19961105 0:11:40

129 164 VOOGT Danny VIKING KROON WILNIS 3:01:17 128NED 19970729J 0:11:40

130 88 MAES Bryan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:01:17 129BEL 19961118 0:11:40

131 141 LEUS Jelle RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:01:17 130BEL 19961116 0:11:40

132 167 LIND Tijmen VIKING KROON WILNIS 3:01:17 131NED 19970423J 0:11:40

133 136 VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKES 3:01:17 132BEL 19970127J 0:11:40

134 53 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 3:01:17 133BEL 19970313J 0:11:40

135 3 PANIS Thibaut AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:01:17 134BEL 19970528J 0:11:40

136 130 VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:01:17 135BEL 19970517J 0:11:40

137 18 DE CLERCQ  Dries APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3:01:17 137BEL 19961003 0:11:40

138 98 PIETERS Dietger MIXTE TEAM 1 3:03:47 138BEL 19970729J 0:14:10

139 157 VERSCHAEVE Siebe WIELERTEAM IEPER 3:03:47 139BEL 19970618J 0:14:10

140 139 DE CORTE Freek RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:03:47 140BEL 19960112 0:14:10

Pg 2 / 3



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

141 77 DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:03:47 141BEL 19961217 0:14:10

142 120 ROBBERECHTS Thom WSC HAND IN HAND BAAL 3:03:47 142BEL 19960915 0:14:10

143 83 SMEYERS Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:03:47 143BEL 19970108J 0:14:10

144 116 DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAAL 3:03:47 144BEL 19970708J 0:14:10

145 142 VAN OSSELAER Jonas RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:03:47 145BEL 19960228 0:14:10

146 188 VANAUDENAERDE Jarne MIXTE TEAM 2 3:03:47 146BEL 19970917J 0:14:10

147 65 HERMAN Axel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 3:03:47 147BEL 19970220J 0:14:10

148 163 HALLIE Joey VIKING KROON WILNIS 3:03:47 148NED 19960914 0:14:10

149 86 CATELYN Gieljan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:03:47 149BEL 19960511 0:14:10

150 41 KERCKHOVE Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 3:03:47 150BEL 19960425 0:14:10

151 94 VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:47 151BEL 19970227J 0:14:10

152 144 DE LOOSE Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:03:47 152BEL 19970528J 0:14:10

153 124 DE WILDE Jonathan K.V.C. DEINZE VZW 3:03:47 153BEL 19971020J 0:14:10

154 159 VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPER 3:03:47 154BEL 19970328J 0:14:10

155 73 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:03:47 155BEL 19970603J 0:14:10

156 82 KERCKHOFS Brend KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3:03:47 156BEL 19971114J 0:14:10

157 25 BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:47 157BEL 19970423J 0:14:10

158 190 GHEERARDYNS Glenn MIXTE TEAM 2 3:06:17 158BEL 19961030 0:16:40

159 115 BISSCHOPS Niels WSC HAND IN HAND BAAL 3:06:17 159BEL 19960304 0:16:40

160 89 CAP Bryan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 3:08:47 160BEL 19960804 0:19:10

161 189 DESEURE Lars MIXTE TEAM 2 3:08:47 161BEL 19970924J 0:19:10

162 138 VAN DEN NEST Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKES 3:09:54 162BEL 19970127J 0:20:17

Pg 3 / 3



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

1 40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 26

2 1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 19

3 28 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 18

4 150 VAN DEN BOSSCHE Timothy BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 17

5 59 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 16

6 23 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 15

7 2 SCHUERMANS Jelle AVIA CRABBE CYCLING TEAM 14

8 58 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 13

9 186 DELVAUX Guillaume TEAM WALLONIE 12

10 165 DETANT Yannick VIKING KROON WILNIS 11

11 123 DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZW 10

12 64 BECHYNE Matej VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 9

13 7 DE LANGE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

14 126 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 7

15 50 FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAM 6

16 125 HEYSE Jari K.V.C. DEINZE VZW 5

17 127 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4

18 49 VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAM 3

19 39 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2

20 26 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2

21 106 VAN ROOSBROECK Pieter KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 2

22 181 KROONEN Bastien TEAM WALLONIE 2

23 45 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

1 23 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 6NED 19970530 2:49:53

2 165 DETANT Yannick VIKING KROON WILNIS 10NED 19970323 2:49:53

3 127 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 17BEL 19970109 2:49:53

4 108 LOOCKX Lander KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 21BEL 19970425 2:49:53

5 85 VAN HOOREBEKE Michiel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 25BEL 19970414 2:49:53

6 56 JACOBS Johan VISTAMEDIA HAMME 27SUI 19970301 2:49:53

7 128 DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 32BEL 19970401 2:49:53

8 36 CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 35NZL 19970602 2:49:53

9 122 DE BLAERE Diego K.V.C. DEINZE VZW 36BEL 19970216 2:49:53

10 177 MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 39BEL 19970104 2:49:53

11 143 ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 40BEL 19971123 2:49:53

12 55 BONNE Jenko VISTAMEDIA HAMME 42BEL 19970422 2:49:53

13 119 LIJNEN Marnix WSC HAND IN HAND BAAL 44BEL 19970505 2:49:53

14 79 JANSSENS Jarrid KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 50BEL 19970404 2:49:53

15 149 LANGEAU Yoni BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MEL 53BEL 19971028 2:49:53

16 100 RONSIJN Bram MIXTE TEAM 1 56BEL 19970825 2:49:53

17 22 ISERBYT Eli YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 60BEL 19971022 2:49:53

18 166 VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNIS 61NED 19970923 2:49:53

19 29 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 64BEL 19971006 2:49:53

20 46 D´HONDT Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 65BEL 19971119 2:49:53

21 66 PENNINCK Jens VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 66BEL 19970116 2:49:53

22 76 SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 69BEL 19970522 2:49:53

23 6 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 71NED 19970708 2:49:53

24 191 ROSSEEUW Robin MIXTE TEAM 2 73BEL 19970301 2:49:53

25 158 DEBRUYNE Jens WIELERTEAM IEPER 79BEL 19970718 2:49:53

26 161 DE JONGHE Jules WIELERTEAM IEPER 80BEL 19970316 2:49:53

27 16 JOCQUÉ Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 82BEL 19970709 2:49:53

28 38 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 83BEL 19970123 2:49:53

29 178 DE BEN Robin WIELERTEAM WAASLAND VZW 84BEL 19970810 2:49:53

30 101 VAN OUDENHOVE Jovany MIXTE TEAM 1 85BEL 19970612 2:49:53

31 81 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 87BEL 19970508 2:49:53

32 37 DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 89BEL 19970322 2:49:53

33 10 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 91BEL 19970119 2:50:36

34 62 NEIRYNCK Jonas VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 93BEL 19970730 2:50:36

35 80 GEENS Sander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 94BEL 19970817 2:50:36

36 17 DE PLUS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 95BEL 19970611 2:50:36

37 84 VERSAVEL Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 98BEL 19970224 2:50:36

38 33 ROOSEN Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 99BEL 19970724 2:50:36

39 179 LESCOUHIER Bert WIELERTEAM WAASLAND VZW 102BEL 19971108 2:50:36

40 137 VAN IMPE Stef KSC DENDERSTREEK LABIEKES 104BEL 19970620 2:50:36

41 78 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 106BEL 19970207 2:50:36

42 121 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 109BEL 19970722 2:50:46

43 103 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 110BEL 19971109 2:51:12

44 135 DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKES 115BEL 19970110 2:54:08

45 72 BERTRAND Dorian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 116BEL 19971021 2:54:08

46 96 VAN STEENKISTE Goran WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 120BEL 19970704 2:56:18

47 43 DEBUYSERE Wannes KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 121BEL 19970124 2:56:18

48 160 VANDEVYVERE Gauthier WIELERTEAM IEPER 122BEL 19970625 2:56:18

49 34 KENDAL James SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 123USA 19970527 2:57:34

50 164 VOOGT Danny VIKING KROON WILNIS 128NED 19970729 3:01:17

51 167 LIND Tijmen VIKING KROON WILNIS 131NED 19970423 3:01:17

52 136 VAN DEN NEST Jeffrey KSC DENDERSTREEK LABIEKES 132BEL 19970127 3:01:17

53 53 DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAM 133BEL 19970313 3:01:17

54 3 PANIS Thibaut AVIA CRABBE CYCLING TEAM 134BEL 19970528 3:01:17

55 130 VAN DE VELDE Darwin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 135BEL 19970517 3:01:17

56 98 PIETERS Dietger MIXTE TEAM 1 138BEL 19970729 3:03:47

57 157 VERSCHAEVE Siebe WIELERTEAM IEPER 139BEL 19970618 3:03:47

58 83 SMEYERS Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 143BEL 19970108 3:03:47

59 116 DAMEN Marnicq WSC HAND IN HAND BAAL 144BEL 19970708 3:03:47

60 188 VANAUDENAERDE Jarne MIXTE TEAM 2 146BEL 19970917 3:03:47

61 65 HERMAN Axel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 147BEL 19970220 3:03:47

62 94 VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 151BEL 19970227 3:03:47



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

63 144 DE LOOSE Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 152BEL 19970528 3:03:47

64 124 DE WILDE Jonathan K.V.C. DEINZE VZW 153BEL 19971020 3:03:47

65 159 VANGAMPELAERE Siebe WIELERTEAM IEPER 154BEL 19970328 3:03:47

66 73 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 155BEL 19970603 3:03:47

67 82 KERCKHOFS Brend KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 156BEL 19971114 3:03:47

68 25 BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 157BEL 19970423 3:03:47

69 189 DESEURE Lars MIXTE TEAM 2 161BEL 19970924 3:08:47

70 138 VAN DEN NEST Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKES 162BEL 19970127 3:09:54



Ster Der Vlaamse Ardennen

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

1 20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 16

2 5 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7

3 182 PALM Martin TEAM WALLONIE 6

4 30 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

5 6 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAM 1

6 57 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 25/07/2014 Opbrakel - Opbrakel

1 VISTAMEDIA HAMME 8:29:39

2 K.V.C. DEINZE VZW 8:29:39

3 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 8:29:39

4 TEAM WALLONIE 8:29:39

5 ISOREX CYCLING TEAM 8:29:39

6 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 8:29:39

7 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 8:29:39

8 BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT 8:29:39

9 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:29:39

10 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:29:39

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:29:39

12 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 8:29:39

13 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 8:29:39

14 WIELERTEAM WAASLAND VZW 8:29:39

15 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:29:39

16 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 8:29:39

17 WIELERTEAM IEPER 8:29:39

18 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 8:29:39

19 MIXTE TEAM 1 8:29:39

20 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:30:22

21 VIKING KROON WILNIS 8:30:22

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:30:22

23 WSC HAND IN HAND BAAL 8:30:22

24 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:30:22

25 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:30:22

26 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 8:35:20

27 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:41:03

28 MIXTE TEAM 2 8:48:51

29 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:49:57



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 25/07/2014 Opbrakel Opbrakel

Ster Der Vlaamse Ardennen

1 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Rang 1ste renner:

2 AVIA CRABBE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN Rang 1ste renner:

4 BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT Rang 1ste renner:

5 VISTAMEDIA HAMME Rang 1ste renner:

6 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 TEAM WALLONIE Rang 1ste renner:

8 VIKING KROON WILNIS Rang 1ste renner:

9 K.V.C. DEINZE VZW Rang 1ste renner:

10 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF Rang 1ste renner:

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

12 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

14 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT Rang 1ste renner:

15 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK Rang 1ste renner:

16 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT Rang 1ste renner:

17 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE Rang 1ste renner:

18 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

19 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

20 WIELERTEAM WAASLAND VZW Rang 1ste renner:

21 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW Rang 1ste renner:

23 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

24 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

25 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

26 MIXTE TEAM 1 Rang 1ste renner:

27 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. Rang 1ste renner:

28 MIXTE TEAM 2 Rang 1ste renner:

29 KSC DENDERSTREEK LABIEKES Rang 1ste renner:



Ster Der Vlaamse Ardennen

van 25/07/2014 tot 27/07/2014

2.14Klasse

RAS

Communique nr25/07/2014 1

Het college van commissarissen

Rit 1 Opbrakel - Opbrakel

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1



Ster Der Vlaamse Ardennen

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 25/07/2014 Opbrakel Opbrakel

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

40 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM

Jongeren / Leider - Witte Trui

23 GULICKX Max YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

20 GOOSSENS Kobe YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Ster Der Vlaamse Ardennen

van 25/07/2014 tot 27/07/2014

2.14Klasse 162Starters:Rit 2 26/07/2014 Michelbeke - Michelbeke

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
DESAEVER KennyPL/DS

1 DE POORTER Maxime 

2 SCHUERMANS Jelle

3 PANIS ThibautJ

4 VANHOUCKE Herman

5 SEYE Guillaume

6 INKELAAR KevinJ

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DE ROUCK GuyPL/DS

7 DE LANGE Jens

8 TIMMERMANS Tom

9 STASSIJNS Ben

10 TAS RobbertJ

11 VAN DER BRACHT Kenneth

12 VANDENBOSSCHE Cedric

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
VERHEUEN StevenPL/DS

13 BOGAERTS Stijn

14 DEJONGHE Bram

15 COWARD Jake

16 JOCQUÉ JelleJ

17 DE PLUS JasperJ

18 DE CLERCQ  Dries

YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
DE BIE DannyPL/DS

19 AERTS Thijs

20 GOOSSENS Kobe

21 VAN DONINK Gianni

22 ISERBYT EliJ

23 GULICKX MaxJ

24

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VAN BRABANT BennyPL/DS

25 BOLLÉ MaximJ

26 BRIESEN Brent

27 DUFOUR Warre

28 MENTEN Milan

29 MERTENS JulianJ

30 VAN DER BEKEN Arno

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
MERTENS JozefPL/DS

31 TOELEN Alex

32 VANGORP Gill

33 ROOSEN GlennJ

34 KENDAL JamesJ

35 WILLEMEN Kristof

36 CARTER ThomasJ

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
DEFEVER FrankyPL/DS

37 DELERUE PieterjanJ

38 DUPONT ThibautJ

39 HEYTENS Maxim

40 DELMOTTE Dennis

41 KERCKHOVE Maxim

42 TEIRLINCK Jens

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
DELEYE RikPL/DS

43 DEBUYSERE WannesJ

44 BOSMANS Arne

45 DEPREZ Tuur

46 D´HONDT JariJ

47 VANDENBUSSCHE Jari

48 JESPERS Seppe

ISOREX CYCLING TEAM
DE MEULEMEESTER MaartenPL/DS

49 VAN CAENEGHEM Gregory

50 FARINON Jeno

51 DEVENIJNS Jasper

52 DE WACHTER Brent

53 DE RHO NicolayJ

54 BOTHUYNE Jorden

VISTAMEDIA HAMME
TUMMELEER AndrePL/DS

55 BONNE JenkoJ

56 JACOBS JohanJ

57 JOSEPH Thomas

58 VAN DEN BOSSCHE Angelo

59 VAN HECKE Elias

60

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
BAELE JohanPL/DS

61 DEBOOT Bruce

62 NEIRYNCK JonasJ

63 DEHEM Arno

64 BECHYNE Matej

65 HERMAN AxelJ

66 PENNINCK Jens J

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
POCKET PeterPL/DS

67 MOONS Steven

68 ROELS Laurens

69

70 CARLIER Brecht 

71 VAN HASSEL  Jonas

72 BERTRAND DorianJ

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
SPRANGERS EricPL/DS

73 NOYENS DaanJ

74 DE PROOST Jasper

75 KOLEN Stefan

76 SPRANGERS PremJ

77 DRIESEN Siebe

78 HERMANS BriekJ

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
LAENEN PatrickPL/DS

79 JANSSENS JarridJ

80 GEENS SanderJ

81 CLAEYS SimonJ

82 KERCKHOFS BrendJ

83 SMEYERS SiebeJ

84 VERSAVEL YannickJ

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
BUYSSE ChristianPL/DS

85 VAN HOOREBEKE MichielJ

86 CATELYN Gieljan

87 DE ROO Maxime

88 MAES Bryan

89 CAP Bryan 

90

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WATTENY JosephPL/DS

91 COOREVITS Gilles

92 DECOCK Alex

93 SEGERS Dieter

94 VAN MEIRHAEGHE AngeloJ

95 VERSCHAEVE Corneel

96 VAN STEENKISTE GoranJ

MIXTE TEAM 1 
GOOSSENS FreddyPL/DS

97 DE  MONT ViktorJ

98 PIETERS DietgerJ

99 VAN HERCK Glen

100 RONSIJN BramJ

101 VAN OUDENHOVE JovanyJ

102

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
HENDRICKX AugustPL/DS

103 DE HAES JordenJ

104 KLOECK Dario

105 VERBRAKEN Jorn

106 VAN ROOSBROECK Pieter

107

108 LOOCKX LanderJ

WSC HAND IN HAND BAAL
VERBEEK DanielPL/DS

115 BISSCHOPS Niels

116 DAMEN MarnicqJ

117 DE VISSCHER Stijn

118 JANSSENS Jochen

119 LIJNEN MarnixJ

120 ROBBERECHTS Thom

K.V.C. DEINZE VZW
SCHERPENEEL  PeggyPL/DS

121 BAELE GlennJ

122 DE BLAERE DiegoJ

123 DE VISSCHER Glenn

124 DE WILDE JonathanJ

125 HEYSE Jari

126 VERKERKEN Miel

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE
EECKHOUT FilipPL/DS

127 HOUTTEMAN NicoJ

128 DE ROOSE GertjanJ

129 DROESBEKE Brecht

130 VAN DE VELDE DarwinJ

131

132

KSC DENDERSTREEK LABIEKES
VAN MOL Jean LucPL/DS

133 NERINCKX Tim

134 MEERPOEL Robbe

135 DE SCHRYVER JonasJ

136 VAN DEN NEST JeffreyJ

137 VAN IMPE StefJ

138 VAN DEN NEST GregoryJ

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MOORTGAT FreddyPL/DS

139 DE CORTE Freek

140 THIERENS Arne

141 LEUS Jelle

142 VAN OSSELAER Jonas

143 ROELS WannesJ

144 DE LOOSE ArneJ

BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT
VANDERSPINNEN WilliamPL/DS

145 DE VOS Jens

146 LAMBERTIN Kevin

147 COBBAERT Florian

148 VAN SCHOORS Matti

149 LANGEAU YoniJ

150 VAN DEN BOSSCHE Timothy

WIELERTEAM IEPER
BULTYNCK YouriPL/DS

157 VERSCHAEVE SiebeJ

158 DEBRUYNE JensJ

159 VANGAMPELAERE SiebeJ

160 VANDEVYVERE GauthierJ

161 DE JONGHE JulesJ

162 LEGRAND Django

VIKING KROON WILNIS
LOF DickPL/DS

163 HALLIE Joey

164 VOOGT DannyJ

165 DETANT YannickJ

166 VAN WIJK OscarJ

167 LIND TijmenJ

168 SCHELLING Jouke

WIELERTEAM WAASLAND VZW
MOENS SachaPL/DS

175 BATEN Gianni

176 BAELEN Juul

177 MARIN GlennJ

178 DE BEN RobinJ

179 LESCOUHIER BertJ

180 VERSCHUEREN Robin

TEAM WALLONIE
FONTAINE SébastienPL/DS

181 KROONEN Bastien

182 PALM Martin

183 BILLEN Gilles

184 PETIT Tomas

185 CALLENS Miguel

186 DELVAUX Guillaume

MIXTE TEAM 2
DESEURE GeertPL/DS

187 EECKMAN Bert

188 VANAUDENAERDE JarneJ

189 DESEURE LarsJ

190 GHEERARDYNS Glenn

191 ROSSEEUW RobinJ

192

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ster Der Vlaamse Ardennen

Rit 2 26/07/2014 Michelbeke - Michelbeke

AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL

1 DE POORTER Maxime 2 op 0:00:10

2 SCHUERMANS Jelle 9 op 0:00:16

3 PANIS ThibautJ 135 op 0:11:40

4 VANHOUCKE Herman 81 op 0:00:16

5 SEYE Guillaume 103 op 0:00:59

6 INKELAAR KevinJ 71 op 0:00:16

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

7 DE LANGE Jens 15 op 0:00:16

8 TIMMERMANS Tom op

9 STASSIJNS Ben 70 op 0:00:16

10 TAS RobbertJ 91 op 0:00:59

11 VAN DER BRACHT Kenneth 62 op 0:00:16

12 VANDENBOSSCHE Cedric 31 op 0:00:16

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

13 BOGAERTS Stijn 25 op 0:00:16

14 DEJONGHE Bram 63 op 0:00:16

15 COWARD Jake 112 op 0:02:37

16 JOCQUÉ JelleJ 82 op 0:00:16

17 DE PLUS JasperJ 95 op 0:00:59

18 DE CLERCQ  Dries 137 op 0:11:40

YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL

19 AERTS Thijs 39 op 0:00:16

20 GOOSSENS Kobe 47 op 0:00:16

21 VAN DONINK Gianni 119 op 0:06:41

22 ISERBYT EliJ 60 op 0:00:16

23 GULICKX MaxJ 8 op 0:00:16

24 op

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

25 BOLLÉ MaximJ 157 op 0:14:10

26 BRIESEN Brent 5 op 0:00:14

27 DUFOUR Warre 100 op 0:00:59

28 MENTEN Milan 3 op 0:00:12

29 MERTENS JulianJ 64 op 0:00:16

30 VAN DER BEKEN Arno 49 op 0:00:16

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

31 TOELEN Alex 128 op 0:11:40

32 VANGORP Gill 92 op 0:00:59

33 ROOSEN GlennJ 99 op 0:00:59

34 KENDAL JamesJ 123 op 0:07:57

35 WILLEMEN Kristof 48 op 0:00:16

36 CARTER ThomasJ 36 op 0:00:16

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

37 DELERUE PieterjanJ 89 op 0:00:16

38 DUPONT ThibautJ 83 op 0:00:16

39 HEYTENS Maxim 4 op 0:00:14

40 DELMOTTE Dennis 1 op 0:00:00

41 KERCKHOVE Maxim 150 op 0:14:10

42 TEIRLINCK Jens 24 op 0:00:16

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL

43 DEBUYSERE WannesJ 121 op 0:06:41

44 BOSMANS Arne 111 op 0:01:56

45 DEPREZ Tuur 22 op 0:00:16

46 D´HONDT JariJ 65 op 0:00:16

47 VANDENBUSSCHE Jari 28 op 0:00:16

48 JESPERS Seppe 96 op 0:00:59

ISOREX CYCLING TEAM BEL

49 VAN CAENEGHEM Gregory 20 op 0:00:16

50 FARINON Jeno 17 op 0:00:16

51 DEVENIJNS Jasper 108 op 0:00:59

52 DE WACHTER Brent 86 op 0:00:16

53 DE RHO NicolayJ 134 op 0:11:40

54 BOTHUYNE Jorden 35 op 0:00:16

VISTAMEDIA HAMME BEL

55 BONNE JenkoJ 43 op 0:00:16

56 JACOBS JohanJ 29 op 0:00:16

57 JOSEPH Thomas 118 op 0:06:05

58 VAN DEN BOSSCHE Angelo 10 op 0:00:16

59 VAN HECKE Elias 7 op 0:00:16

60 op

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF BEL

61 DEBOOT Bruce 32 op 0:00:16

62 NEIRYNCK JonasJ 93 op 0:00:59

63 DEHEM Arno 34 op 0:00:16

64 BECHYNE Matej 14 op 0:00:16

65 HERMAN AxelJ 147 op 0:14:10

66 PENNINCK Jens J 66 op 0:00:16

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL

67 MOONS Steven 88 op 0:00:16

68 ROELS Laurens 42 op 0:00:16

69 op

70 CARLIER Brecht 78 op 0:00:16

71 VAN HASSEL  Jonas 113 op 0:02:54

72 BERTRAND DorianJ 116 op 0:04:31

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL

73 NOYENS DaanJ 155 op 0:14:10

74 DE PROOST Jasper 67 op 0:00:16

75 KOLEN Stefan 90 op 0:00:59

76 SPRANGERS PremJ 69 op 0:00:16

77 DRIESEN Siebe 141 op 0:14:10

78 HERMANS BriekJ 106 op 0:00:59

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

79 JANSSENS JarridJ 50 op 0:00:16

80 GEENS SanderJ 94 op 0:00:59

81 CLAEYS SimonJ 87 op 0:00:16

82 KERCKHOFS BrendJ 156 op 0:14:10

83 SMEYERS SiebeJ 143 op 0:14:10

84 VERSAVEL YannickJ 98 op 0:00:59

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE BEL

85 VAN HOOREBEKE MichielJ 27 op 0:00:16

86 CATELYN Gieljan 149 op 0:14:10

87 DE ROO Maxime 125 op 0:09:10

88 MAES Bryan 130 op 0:11:40

89 CAP Bryan 160 op 0:19:10

90 op

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

91 COOREVITS Gilles 44 op 0:00:16

92 DECOCK Alex 127 op 0:11:40

93 SEGERS Dieter 59 op 0:00:16

94 VAN MEIRHAEGHE AngeloJ 151 op 0:14:10

95 VERSCHAEVE Corneel 58 op 0:00:16

96 VAN STEENKISTE GoranJ 120 op 0:06:41

MIXTE TEAM 1 BEL

97 DE  MONT ViktorJ op

98 PIETERS DietgerJ 138 op 0:14:10

99 VAN HERCK Glen 68 op 0:00:16

100 RONSIJN BramJ 56 op 0:00:16

101 VAN OUDENHOVE JovanyJ 85 op 0:00:16

102 op

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK BEL

103 DE HAES JordenJ 110 op 0:01:35

104 KLOECK Dario 52 op 0:00:16

105 VERBRAKEN Jorn 55 op 0:00:16

106 VAN ROOSBROECK Pieter 126 op 0:11:38

107 op

108 LOOCKX LanderJ 23 op 0:00:16

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

115 BISSCHOPS Niels 159 op 0:16:40

116 DAMEN MarnicqJ 144 op 0:14:10

117 DE VISSCHER Stijn 107 op 0:00:59

118 JANSSENS Jochen 57 op 0:00:16

119 LIJNEN MarnixJ 45 op 0:00:16

120 ROBBERECHTS Thom 142 op 0:14:10

K.V.C. DEINZE VZW BEL

121 BAELE GlennJ 109 op 0:01:09

122 DE BLAERE DiegoJ 37 op 0:00:16

123 DE VISSCHER Glenn 13 op 0:00:16

124 DE WILDE JonathanJ 153 op 0:14:10

125 HEYSE Jari 18 op 0:00:16

126 VERKERKEN Miel 16 op 0:00:16

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

127 HOUTTEMAN NicoJ 19 op 0:00:16

128 DE ROOSE GertjanJ 33 op 0:00:16

129 DROESBEKE Brecht 97 op 0:00:59

130 VAN DE VELDE DarwinJ 136 op 0:11:40

131 op

132 op

KSC DENDERSTREEK LABIEKES BEL

133 NERINCKX Tim 124 op 0:09:08

134 MEERPOEL Robbe 105 op 0:00:59

135 DE SCHRYVER JonasJ 115 op 0:04:31

136 VAN DEN NEST JeffreyJ 133 op 0:11:40

137 VAN IMPE StefJ 104 op 0:00:59

138 VAN DEN NEST GregoryJ 162 op 0:20:17

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

139 DE CORTE Freek 140 op 0:14:10

140 THIERENS Arne 54 op 0:00:16

141 LEUS Jelle 131 op 0:11:40

142 VAN OSSELAER Jonas 145 op 0:14:10

143 ROELS WannesJ 41 op 0:00:16

144 DE LOOSE ArneJ 152 op 0:14:10

BALANS BIKEWEAR - TUINHUIZEN VAN MELLO CT BEL

145 DE VOS Jens 114 op 0:04:31

146 LAMBERTIN Kevin 26 op 0:00:16

147 COBBAERT Florian 74 op 0:00:16

148 VAN SCHOORS Matti 77 op 0:00:16

149 LANGEAU YoniJ 53 op 0:00:16

150 VAN DEN BOSSCHE Timothy 6 op 0:00:16

WIELERTEAM IEPER BEL

157 VERSCHAEVE SiebeJ 139 op 0:14:10

158 DEBRUYNE JensJ 79 op 0:00:16

159 VANGAMPELAERE SiebeJ 154 op 0:14:10

160 VANDEVYVERE GauthierJ 122 op 0:06:41

161 DE JONGHE JulesJ 80 op 0:00:16

162 LEGRAND Django 30 op 0:00:16

VIKING KROON WILNIS NED

163 HALLIE Joey 148 op 0:14:10

164 VOOGT DannyJ 129 op 0:11:40

165 DETANT YannickJ 12 op 0:00:16

166 VAN WIJK OscarJ 61 op 0:00:16

167 LIND TijmenJ 132 op 0:11:40

168 SCHELLING Jouke 101 op 0:00:59

WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL

175 BATEN Gianni 75 op 0:00:16

176 BAELEN Juul 46 op 0:00:16

177 MARIN GlennJ 40 op 0:00:16

178 DE BEN RobinJ 84 op 0:00:16

179 LESCOUHIER BertJ 102 op 0:00:59

180 VERSCHUEREN Robin 72 op 0:00:16

TEAM WALLONIE BEL

181 KROONEN Bastien 21 op 0:00:16

182 PALM Martin 76 op 0:00:16

183 BILLEN Gilles 51 op 0:00:16

184 PETIT Tomas 38 op 0:00:16

185 CALLENS Miguel op

186 DELVAUX Guillaume 11 op 0:00:16

MIXTE TEAM 2

187 EECKMAN Bert 117 op 0:05:34

188 VANAUDENAERDE JarneJ 146 op 0:14:10

189 DESEURE LarsJ 161 op 0:19:10

190 GHEERARDYNS Glenn 158 op 0:16:40

191 ROSSEEUW RobinJ 73 op 0:00:16

192 op
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